Al respecto, de las gestiones realizadas por esta Entidad, la Dirección General Jurídica y de Gobierno de 
la Delegación Gustavo A. Madero emitió resolución administrativa con número SV/INVEA/EM/106/2016 
de fecha 30 de septiembre de 2016 al inmueble objeto de la denuncia, imponiendo una multa de $ 
12,579.84 (Doce mil quinientos setenta y nueve pesos 84/100 M.N), por no contar con medidas de 
protección civil correspondientes y se amonestó al propietario del establecimiento mercantil con giro de 
refaccionaria al no mostrar su Aviso ante el Sistema Electrónico de Avisos y Permisos de 
Establecimientos Mercantiles (SIAPEM).

[...]

La Dirección General Jurídica y de Gobierno de la Delegación Gustavo A. MácIero emitió 
resolución administrativa con procedimiento con número SV/INVEA/EM/106/2016 de:fecha 30 de 
septiembre de 2016 al inmueble objeto de la denuncia, imponiendo una multa de 5 12,579.84 
(Doce mil quinientos setenta y nueve pesos 84/100 M.N), por no contar con medidas de 
protección civil correspondientes y se amonestó al propietario del establecimiento Mercantil con 
giro de refaccionada al no mostrar su Aviso ante el Sistema Electrónico de Avisos y permisos de 
Establecimientos Mercantiles (SIAPEM).